Решение  №10

Президиума Российского психологического общества

от 5 октября 2016 года г. Казань

Слушали:

О пилотном проекте Минздрава РФ «Развитие системы медицинской

реабилитации в Российской Федерации» (М.С. Ковязина).

Решили:

Одобрить пилотный проект Минздрава РФ «Развитие системы медицинской

реабилитации в Российской Федерации».

Президент РПО                          Ю.П.Зинченко

     Первый вице-президент РПО                                     Л.А.Цветкова

Исполнительный директор РПО     Н.Н.Нечаев